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ESTADO D O RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTANHAS

COMUNICADO AUSENCIA DE SERVIDOR

O Coordenador de  Recursos
Humanos e Folha de Pagamento, considerando o
disposto na circular n°. 001/2018-GP a qual trata da
regulagdo do procedimento de acatamento de
atestados medicos, licencas, progressdes e
aquisi¢cdes do servidor publico, informo que os
seguintes servidores estavam ausentes de suas
func¢des durante os dias abaixo citados:

A servidora MARLI GOMES DOMINGOS, A.
s. G., 0002631, apresentou atestado médico no
dia 04/02/2025 e esteve ausente durante 01 (um)
dia.

A servidora MARIA INES DOS SANTOS, A.
s. G., 0002186, apresentou atestado médico no
dia 04/02/2025 e esteve ausente durante 01 (um)
dia.

A servidora MARIA JOSE DE LIMA
ALBUQUERQUE, AG.ENDEMIAS, 0001732, apresentou
atestado médico no dia 04/02/2025 e esteve ausente
durante 01 (um) dia.

A servidora  CLIMERIA  VALDEVINO
MOREIRA DE LIMA, ENFERMEIRO, 0001408,
apresentou atestado médico no dia 05/02/2025 e
esteve ausente durante 04 (quatro) dias.

A servidora FERNANDA MARIA VALERIO DE
ARAUJO, AG.EnDEMIAS, 0001492, apresentou
atestado médico no dia 06/02/2025 e esteve ausente
durante 01 (um) dia.

A servidora ANGELA MARIA SOARES DE
FARIAS, ASSIsT.socian, 0001331, apresentou

atestado médico no dia 06/02/2025 e esteve ausente
durante 01 (um) dia.

A servidora TARCISIA NICACIO DA COSTA,
Gar1, 0009075, apresentou atestado médico no dia
06/02/2025 e esteve ausente durante 01 (um) dia.

A servidora ALSUENE MEDEIROS DE SOUZA,
vISITADORA, 0001352, apresentou atestado medico
no dia 06/02/2025 e esteve ausente durante 02 (dois)
dias.

A servidora ADRIELE VARELA DA COSTA,
vISITADORA, 0001434, apresentou atestado médico
no dia 07/02/2025 e esteve ausente durante 01 (um)
dia.

A servidora ADRIELE VARELA DA COSTA,
vISITADORA, 0001434, apresentou atestado médico
no dia 07/02/2025 e esteve ausente durante 01 (um)
dia.

A servidora ROSILMA MARIA DA SILVA,
aUx.ENFERMAGEM, 0009431, apresentou atestado
médico no dia 07/02/2025 e esteve ausente durante
02 (dois) dias.

A servidora ROSILMA MARIA DA SILVA,
aUx.ENFERMAGEM, 0009431, apresentou atestado
médico no dia 07/02/2025 e esteve ausente durante
02 (dois) dias.

O servidor ALLISON JOSE DA SILVA,
viciranTe, 0009326, apresentou atestado médico
no dia 03/02/2025 e esteve ausente durante 02 (dois)
dias.

O servidor LUIZ ©LIMA DE SOUZA,
viciranTe, 0007722, apresentou atestado médico
no dia 03/02/2025 e esteve ausente durante 02 (dois)
dias.

Montanhas, 07 de fevereiro de 2025

JOSE WELLINGTON SOARES DA SILVA
COORD. RH E FOLHA DE PAGAMENTO
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ESTADO D O RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

COMUNICADO DE RESULTADO PRELIMINAR — EDITAL 001/2025

Resultado Preliminar do Edital n® 001/2025, referente a sele¢do de estagirios.

O Municipio de Montanhas, por meio da Secretaria Municipal de Educacdo, torna publico o

O presente resultado encontra-se disponivel para consulta nesta edi¢éo, no portal oficial do municipio e do prédio
da Secretaria. Os candidatos interessados poderdo interpor recurso no dia 10/02/2025, no prédio da Secretaria
Municipal de Educagdo (SEMED), conforme as normas vigentes.

Para mais informagdes, os interessados devem dirigir-se 8 SEMED ou acessar os canais oficiais de comunicacéo

do Municipio.

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N° 001/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICAD
PARA BOLSA ESTAGIO
- | EXPERIEN
N° | CANDITATO DIECL IR A0 CL:JT_%IC o ENTREVISTA | TOTAL SITUACAO
DE VINCULO PROFISSIO
VITAE
NAL
NATALIA DA
SILVA
1 | LoTERO 10 10 40 40 100 CLASSIFICADO
MARQUES
GRAZIELA
2 | PEREIRA DA 10 10 40 40 100 CLASSIFICADO
SILVA
LUZIA
VIRGINIA DA
3 | cosTA 10 10 40 40 100 CLASSIFICADO
MOREIRA
EDVANIA
4 | SERAFIM DE 10 10 40 40 100 CLASSIFICADO
LIMA
MARISTELA
5 |CORDEIRO 10 10 40 40 100 CLASSIFICADO

BARBOSA
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IMPEDIDO PELO
TEMPO
CASSIO E"ggg:g bl
6 |LOURENCO 10 10 40 40 100 | A INGIDO
DA SILVA
CONFORME O
ARTIGO 11 DA
LEI 474/2018
IMPEDIDO PELO
TEMPO
) MAXIMO  DE
UENIO XIXIU ESTAGIO
" | DASILVA = = 0 . 100 | ATINGIDO
CONFORME O
ARTIGO 11 DA
LEI 474/2018
KAYLANE
8 | SABINO DA 10 10 40 40 100 | CLASSIFICADO
SILVA
ANA LUCIA
9 | ALVES 10 10 40 40 100 | CLASSIFICADO
FERNANDES
IMPEDIDO PELO
TEMPO
MAXIMO  DE
ALBA TAIZE ESTAGIO
101N DA SILVA = = = . 9% | ATINGIDO
CONFORME O
ARTIGO 11 DA
LEI 474/2018
IMPEDIDO PELO
TEMPO
11 | MARIA DE 10 10 40 35 95
MEDEIROS AIINEIDO)
CONFORME O
ARTIGO 11 DA
LEI 474/2018
SHEILA
12 | BORGES DA 10 10 40 35 95 | APROVADO
SILVA
MARIA
INGRID DA
13 g va 10 10 30 40 90 | APROVADO
SANTOS
NATALI
14 | CORDEIRO 10 10 30 40 90 | APROVADO
RIBEIRO
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MARIA LIVIA
15 | BORGES DE 10 10 40 30 90 APROVADO
LIMA
MARIANE
RAISSA DOS
16 | S ANTOS DE 10 10 30 40 90 APROVADO
LIMA
IMPEDIDO PELO
TEMPO
VALDECIO EASAT);ICI\;/:S bl
17 |HELENO DE 10 10 40 25 85
MENDONCA ATINGIDO
CONFORME O
ARTIGO 11 DA
LEI 474/2018
JOHN
MEDEIROS
18 |DO 10 10 20 40 80 CLASSIFICADO
NASCIMENT
o]
ALISON
RYAN DO
19 | NASCIMENT 10 10 20 40 80 CLASSIFICADO
0
MARIA
20 | VITORIA DA 10 10 20 40 80 CLASSIFICADO
COSTAPIO
ISABEL
LAYANE
21 | EARIAS 10 10 20 40 80 CLASSIFICADO
LEONCIO
RAFAEL DO
ROSARIO
22 ROQUE DA 10 10 20 40 80 CLASSIFICADO
SILVA
JANILDO
23 | OLIVEIRA DE 10 10 20 40 80 CLASSIFICADO
ARAUJO
ESTEFANIA
24 | ROSARIO DA 10 10 30 30 80 CLASSIFICADO
SILVA
ADRIANO
25 | JUNIOR DA 10 10 20 39 79 CLASSIFICADO
SILVA
JOSE VITOR
26 | ALVES DE 10 10 20 35 75 CLASSIFICADO
MELO
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CELINA
MARIA
ANSELMO
BADALIC

10

10

20

34

74

CLASSIFICADO

28

ALINE
FELINTO
BISPO

10

10

20

32

72

CLASSIFICADO

29

PEDRO
HENRIQUE
MIGUEL DO
NASCIMENT
O]

10

10

20

30

70

CLASSIFICADO

30

MATHEUS
TEIXEIRA
MARQUES

10

10

20

28

68

CLASSIFICADO

31

JESSICA
KELLY
TEIXEIRA DA
SILVA

10

10

10

37

67

CLASSIFICADO

32

JULIA
NASCIMENT
0 DO
ROSARIO

10

10

20

25

65

CLASSIFICADO

33

LANNA
RAYSSA
GOMES
RIBEIRO

10

10

20

20

60

CLASSIFICADO

34

SOFIA
MARIA DAS.
SANTIAGO

10

10

20

20

60

CLASSIFICADO

35

POLIANA
REGINA DA
SILVA
ALVES

10

10

40

60

CLASSIFICADO

36

MARIA
EUNICE DO
NASCIMENT
O]

10

10

40

60

CLASSIFICADO

37

MARIA
GIRLENE
ABDIAS
SOARES

10

10

40

60

CLASSIFICADO

38

MARIA
ADELAIDE
DE SOUZA

10

10

35

60

CLASSIFICADO

39

MARIA
MIRELLY DA

10

10

39

59

CLASSIFICADO
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SILVA
SANTOS

40

DIOGO
BATISTA DA
SILVA

10

10

38

58

CLASSIFICADO

41

DANIEL
BONIFACIO
DE LIMA

10

10

38

58

CLASSIFICADO

42

BRENDA
LUIZA
RODRIGUES

10

10

38

58

CLASSIFICADO

43

DAVID CAUA
DE LIMA

10

10

38

58

CLASSIFICADO

44

BRENA
FELIPE DA
CRUZ

10

10

38

58

CLASSIFICADO

45

LARISSA
BATISTA
SANTANA

10

10

37

57

CLASSIFICADO

46

GIVANILSON
SILVA
SOUZA

10

10

37

57

CLASSIFICADO

47

ANA JORGE
DO VALE

10

10

36

56

CLASSIFICADO

48

AMANDA
SERAFIM DO
NASCIMENT
0

10

10

35

55

CLASSIFICADO

49

MARIA JOSE
PORCIDONIO
DA SILVA

10

10

35

55

CLASSIFICADO

50

MARIA
LAIANA DA
C. CARNEIRO

10

10

34

54

CLASSIFICADO

51

MAYRA
ELAINE DOS
SANTOS
SILVA

10

10

34

54

CLASSIFICADO

52

NAYARA
DANIELLE
DE OLIVEIRA

10

10

28

53

CLASSIFICADO

53

LETICIADO
NASCIMENT
O M.
AVELINO

10

10

30

50

CLASSIFICADO

54

ANA
KAROLAYNE

10

10

30

50

CLASSIFICADO
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SABINO DA
SILVA

55

LUIZ

HENRIQUE
OLIVEIRA
DA SILVA

10

10

30

50

CLASSIFICADO

56

JOSE
LYANDERSO
N SOARES
DA SILVA

10

10

28

48

CLASSIFICADO

57

MARIA
LETICIA DE
OLIVEIRA
FREITAS

10

10

28

48

CLASSIFICADO

58

MARIA DA
PIEDADE
AVELINO DA
SILVA

10

10

25

45

CLASSIFICADO

59

PAULO
HENRIQUE
DA SILVA
JUNIOR

10

10

25

45

CLASSIFICADO

60

ANA
PATRICIA DE
MEDEIROS

10

10

25

45

CLASSIFICADO

61

HONORINA
VITORIA
TARGINO

10

10

24

44

CLASSIFICADO

62

DAVID JUAN
FELIPE DE
ALBURQUER
QUE

10

10

23

43

CLASSIFICADO

63

BEATRIZ
HONORATO
DE PINNA

10

10

20

40

CLASSIFICADO

64

SOLANGE
FELIPE DO
NASCIMENT
O]

10

10

20

40

CLASSIFICADO

65

SABRINA
PEDROSA DE
ARAUJO
SOUZA

10

10

20

40

CLASSIFICADO

66

GUILHERME
DIONISIO
CORDEIRO
DA SILVA

10

10

18

38

CLASSIFICADO
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DESCLASSIFICA

SANGELA DA DO POR NAO
67 | SILVA 10 10 0 0 20 | COMPARECER
ALMEIDA

NA ENTREVISTA

Obs: Em caso de recurso, apresentar requerimento no dia 10/02/2025, no predio da Secretaria Municipal de
Educacao.

Montanhas, 07 de fevereiro de 2025

Rubiany Farias Mendes
Secretéaria Municipal de Educacédo



